

FICHA TÉCNICA

Referencia	50022
Descripción	SALSA SRIRACHA CHILIPUM 150g 6u
Marca	
País de Origen	ESPAÑA
Código TARIC	2103.90.90.8
Formato	botella cristal
Vida Útil (meses)	24
Graduación	



Sí



Sí



Sí

Ingredientes:

Pimiento jalapeño*, pimiento rojo*, vinagre de manzana*, sirope de agave*, ajo* y sal*

*Ingredientes procedentes de agricultura ecológica.

Alérgenos:

	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuetes	Soja	Lácteos	Frutos de Cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	SO ₂ y Sulfitos	Altramuces	Moluscos
Presencia														
Trazas														

Valores Nutricionales: por 100g

Energía	315,02	kJ	74,91	kcal
Grasas			0,30	g
de las cuáles saturadas			0,03	g
Hidratos de Carbono			15,90	g
de los cuáles azúcares			10,14	g
Fibra				g
Proteínas			1,57	g
Sal			2,51	g

Datos Logísticos:

	UNIDAD	CAJA	PALET
Peso Neto (kg)	0,150	0,900	895,000
Peso Bruto (kg)	0,300	1,900	920,000
Código EAN	8437025235001	18437025235008	
Alto (mm)	140	158	1.570
Largo (mm)	45	145	700
Ancho (mm)	45	115	1.080

u/caja	6
Cajas/capa	10
Capas/pallet	47
Cajas/pallet	470